
Preisliste Dortmunder-Zimmer.de, Dortmunder-Ferienwohnungen.de (Stand 18.08.2017)

Preise inklusive Bettwäsche, Handtücher, Internetnutzung, Waschmaschine und Trockner. Preise für  
private Nutzung inklusive Beherbergungsabgabe (7,5%).

Zimmerart/Belegung Zeitspanne Preis pro Einheit und Nacht
Beruflich Privat

Einzelzimmer bis 2 Nächte* 29,90€ 32,90€
             2 - 4 Nächte 27,90€ 29,90€

4 - 7 Nächte 25,90€ 27,90€
7 - 14 Nächte 24,90€ 26,90€
14 - 30 Nächte 22,90€ 24,90€
ab 30 Nächte 19,90€ 21,90€

Doppelzimmer bis 2 Nächte* 39,90€ 44,90€
(2 Personen) 2 - 4 Nächte 37,90€ 39,90€

4 - 7 Nächte 35,90€ 37,90€
7 - 14 Nächte 34,90€ 36,90€
14 - 30 Nächte 33,90€ 35,90€
ab 30 Nächte 32,90€ 34,90€

Dreibettzimmer bis 2 Nächte* 54,90€ 59,90€
(3 Personen) 2 - 4 Nächte 49,90€ 53,90€

4 - 7 Nächte 44,90€ 47,90€
7 - 14 Nächte 43,90€ 46,90€
14 - 30 Nächte 42,90€ 44,90€
ab 30 Nächte 41,90€ 43,90€

Einzimmerapartment bis 2 Nächte* 54,90€ 59,90€
(2 Personen) 2 - 4 Nächte 49,90€ 53,90€

4 - 7 Nächte 44,90€ 47,90€
7 - 14 Nächte 43,90€ 46,90€
14 - 30 Nächte 42,90€ 44,90€
ab 30 Nächte 41,90€ 43,90€

(*Buchungen bis 
2 Nächte nur kurzfristig 
und am Wochenende)


